PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 01.04.2019
	№ 636

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 26.03.2015 № 537 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Алексин на 2015-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 26 марта 2015 года № 537 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  услугами ЖКХ населения муниципального образования город Алексин на 2015-2021 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В информационной карте раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 165 786,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 – 20 136,0 тыс. руб.

2016 – 31 939,5 тыс. руб.

2017 – 20 530,8 тыс. руб.

2018 – 29 342,7 тыс. руб.

2019 – 38 505,7 тыс. руб.

2020 – 14 114,0 тыс. руб.

2021 – 11 218,0 тыс. руб.

В том числе:
За счет бюджета области: 19 569,1 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 – 3 173,1 тыс. руб.

2016 – 6 399,2 тыс. руб.

2017 – 1 597,4 тыс. руб.

2018 – 8 399,4  тыс. руб.

2019 – 0,0 тыс. руб.

2020 – 0,0 тыс. руб.

2021 – 0,0 тыс. руб.

За счет бюджета муниципального образования город Алексин: 146 217,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 – 16 962,9 тыс. руб.

2016 – 25 540,3 тыс. руб.

2017 – 18 933,4 тыс. руб.

2018 – 20 943,3 тыс. руб.

2019 – 38 505,7 тыс. руб.
2020 – 14 114,0 тыс. руб.

2021 – 11 218,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы 2019 – 2021г.г.» приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

	Статус
	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор, участники
	Код бюджетной

классификации
	Расходы по годам, (тыс. руб.)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12

	Программа
	«Обеспечение  услугами ЖКХ населения муниципального образования г.Алексин на 2015 -2021гг»
	Ответственный исполнитель:

Администрация муниципального образования г.Алексин в лице структурного подразделения, всего

	38505,7
	14114,0
	11218,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин

	37589,4
	14114,0
	11218,0

	Средства спонсоров и населения

	916,3
	0
	0

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение качественным жильем населения муниципального образования»
	Всего

	4860,4
	500,0
	500,0

	Федеральный бюджет

	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин

	3954,0
	500,0
	500,0

	Средства спонсоров и населения

	906,4
	0

	Мероприятия

	«Капитальный ремонт жилищного фонда»
	 Всего

	3070,9
	500,0
	500,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0501
	0410128410
	200
	3070,9
	500,0
	500,0

	Средства спонсоров и населения
	851
	0501
	0410128410
	200
	0
	0
	0

	«Народный бюджет»
	Всего

	1639,5
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет
	851
	0501
	04101S0550
	200
	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0501
	04101S0550
	200
	733,1
	0
	0

	Средства спонсоров и населения
	851
	0501
	04101S0550
	200
	906,4
	0
	0

	«Строительство и реконструкция жилищного фонда»
	 Всего

	150,0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0501
	0410228820
	400
	150,0
	0
	0

	Средства спонсоров и населения
	851
	0501
	0410228820
	400
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение коммунальными услугами население муниципального образования»
	Всего

	24278,6
	4195,8
	1000,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин

	24268,7
	4195,8
	1000,0

	Средства спонсоров и населения

	9,9
	0
	0

	Мероприятия
	Обеспечение коммунальной инфраструктуры
	Всего

	13195,9
	500,0
	500,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин

	13186,0
	500,0
	500,0

	Средства спонсоров и населения

	9,9
	0
	0

	«Поддержка жилищно-коммунального хозяйства»

	Всего

	13178,1
	500,0
	500,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0502
	0420128420
	200

800

400
	13178,1
	500,0
	500,0

	Средства спонсоров и населения

	0
	0
	0

	«Народный бюджет»
	Всего

	17,8
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0

	Областной бюджет
	851
	0502
	04201S0550
	200
	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0502
	04201S0550
	200
	7,9
	0
	0

	Средства спонсоров и населения
	851
	0502
	04201S0550
	200
	9,9
	0
	0

	«Газификация населенных пунктов»
	Всего

	11082,7
	3695,8
	500,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет
	851
	0502
	04202S0850
	400
	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0502
	04202S0850
	400
	1219,9
	3195,8
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	851
	0502
	0420228430
	400

200
	9862,8
	500,0
	500,0

	Средства спонсоров и населения
	851
	0502
	0420228430
	400
	0
	0
	0

	Основное мероприятие
	«Обеспечение реализации планов строительства, ремонта и реконструкции объектов муниципальной собственности»
	МКУ УКС г.Алексина

	9366,7
	9418,2
	9718,0

	Мероприятие
	Обеспечение деятельности учреждений (МКУ УКС г.Алексина)

	Всего

	9366,7
	9418,2
	9718,0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0

	Бюджет МО г.Алексин
	924
	0412
	0430100590
	100

200

800
	9366,7
	9418,2
	9718,0

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров